3

                (Mẫu 06-SV)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
(Theo Thông tư Liên tịch số: 53/1998/TT-LT/BGD & ĐT - BTC-BLĐTB&XH)
Kính gửi: - Hội đồng xét học bổng khuyến khích học tập và trợ cấp xã hội
 Trường Đại học Quảng Bình

 - Ủy ban nhân dân xã ………………………………………..…..

Họ và tên sinh viên…………….……………………….……… Nam (nữ)……….……

Sinh ngày:……………………. tại:…………………………………….………………..

Dân tộc:………………………. Tôn giáo:…………………………….……...................
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….…….

Sinh viên ngành:…………………………………….....……..  Khóa:………….………
Khoa: ……………………………………… Trường Đại học Quảng Bình.

Hoàn cảnh gia đình:………………………………………………….…………………..
……………………………………………………….…….…………………………….

…………………………………………………..……………………………………….

……………………………………………………..……………………………....…….

…………………………………………………………………………..………….……
………………………………………………………………….………..………………
……………………………...……………………………………………………………
Thuộc diện:…………………………………………………….………………………...

Vậy đề nghị Hội đồng xét học bổng khuyến khích học tập và Trợ cấp xã hội Trường cho tôi được hưởng Trợ cấp xã hội năm học 20….. -  20.…
Tôi xin chân thành cảm ơn!.
                ………………ngày …….tháng…….năm  20…

Xác nhận của Khoa ……………….
                                Người làm đơn
     Trưởng khoa                                                              (Ký và ghi rõ họ và tên)
(Ký, ghi rõ họ và tên)